



SALTA, 05 de diciembre de 2013

EXP-EXA Nº 8739/2010

RESCD-EXA Nº 754/2013

VISTO la RESD-EXA Nº 604/2013, emitida por Decanato ad referendum del Consejo Directivo, de fecha 7 de noviembre del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 20/11/13, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA Nº 604/2013, emitida por Decanato, mediante la cual se prorrogó la designación interina de la Prof. Lorena Inés PASTRANA como Profesor Adjunto — Dedicación Simple, en la asignatura Introducción a la Matemática de la carrera Profesorado en Matemática — Plan 1997 perteneciente a la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, desde el 6 de noviembre de 2.013 por el término de un año o hasta la sustanciación del concurso.

ARTICULO 2°.- Hágase saber a: Prof. Lorena Inés Pastrana, Dirección de la Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica de la Facultad, Dirección de Presupuesto de la Universidad, Departamento Personal de la Facultad, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.

NMA lv

> Mag. MARIA TERESA MONTERO LAROCCA DECRETARIA ACADELHICA Y DE INVESTIGACIÓN FACULTAB DE CS. EXACTAS - UNSA

Cullad Cs. Exactas

Dr. JORGE FERNANDO YAZLLE VICEDECANO Facultad de Ciencias Exectas - UNSA